



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

LEMO EJENDOMME APS
BUDDINGEVEJ 18B, 2800 KGS. LYNGBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. februar 2020

Morten David Heiberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LEMO Ejendomme ApS Buddingevej 18B 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 33 16 59 27
	Stiftet: 29. september 2010
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leah Fichtmann Heiberg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af udlejning af beboelsesejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 91.056 mod kr. 20.757 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 43.054 mod et underskud på kr. 10.503 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		82.056	20.757
Af- og nedskrivninger.....		-12.861	-12.861
DRIFTSRESULTAT		69.195	7.896
Andre finansielle indtægter.....		0	10.452
Andre finansielle omkostninger.....		-20.548	-31.774
RESULTAT FØR SKAT		48.647	-13.426
Skat af årets resultat.....	1	-10.710	2.923
ÅRETS RESULTAT		37.937	-10.503
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		37.937	-10.503
I ALT		37.937	-10.503

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		1.487.603	1.500.463
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.487.603	1.500.463
ANLÆGSAKTIVER.....		1.487.603	1.500.463
Udskudte skatteaktiver.....		20.594	31.304
Andre tilgodehavender.....		4.578	2.748
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	4.000
Tilgodehavender.....		25.172	38.052
Likvide beholdninger.....		9.174	16.480
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		34.346	54.532
AKTIVER.....		1.521.949	1.554.995
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		-46.947	-84.884
EGENKAPITAL.....	3	33.053	-4.884
Gæld til realkreditinstitutter.....		885.761	944.032
Deposita.....		93.000	81.600
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	978.761	1.025.632
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	58.500	58.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	28.125
Anden gæld.....		441.635	447.622
Kortfristede gældsforpligtelser.....		510.135	534.247
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		1.488.896	1.559.879
PASSIVER.....		1.521.949	1.554.995
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	10.710	-2.923	
	10.710	-2.923	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2019.....		1.522.491	
Kostpris 31. december 2019.....		1.522.491	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		22.027	
Årets afskrivninger		12.861	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		34.888	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		 1.487.603	

NOTER

						Note
Egenkapital						3
			Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....			80.000	-84.884	-4.884	
Forslag til resultatdisponering.....				37.937	37.937	
Egenkapital 31. december 2019.....			80.000	-46.947	33.053	
 Langfristede gældsforpligtelser						4
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Gæld til realkreditinstitutter....	944.261	58.500	652.000	1.002.532	58.500	
Deposita.....	93.000	0	0	81.600	0	
	1.037.261	58.500	652.000	1.084.132	58.500	
 Eventualposter mv.						5
Eventualforpligtelser						
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						6
Til sikkerhed for realkreditinstitutter på 944 tkr. har virksomheden givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:						
Grunde og bygninger.....					1.487.603	
